
Uchwała Nr L/325/2018 
Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 maja 2018 roku 
 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru w granicach miasta Szadek oraz fragmentów obrębów geodezyjnych 

Piaski, Przatów, Dziadkowice, Szadkowice-Ogrodzim, Wielka Wieś, Prusinowice, Krokocice               

i Łobudzice 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073               

i 1566), Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

      §1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru w granicach miasta Szadek oraz fragmentów 

obrębów geodezyjnych Piaski, Przatów, Dziadkowice, Szadkowice-Ogrodzim, Wielka Wieś, 

Prusinowice, Krokocice i Łobudzice zwanego dalej „planem miejscowym”. 

     § 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 

integralną część uchwały. 

     § 3. Opracowanie i uchwalanie przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego może następować etapowo, odrębnie dla poszczególnych fragmentów tego 

obszaru. 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                                 Przewodnicząca Rady 

 
                                                                                                       Janina Ogińska 

 


